
ZÁVĚRKOVÝ LIST
(POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ BURZOVNÍHO OBCHODU NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY)
Tento závěrkový list se vydává stranám burzovního obchodu uzavřeného na trhu POWER EXCHANGE
CENTRAL EUROPE, a.s. („PXE“) podle § 30 odst. 1 zák. č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách

 
A. Aukce

 
B. Dodavatel

 
C. Odběratel

Datum konání 11.10.2017
Začátek aukce 11:00:00
Konec aukce 11:11:24
Označení 407

Obchodní firma 380 - Pražská plynárenská, a.s.
Sídlo Národní  37, Praha 1, 110 00, Česká Republika
IČO 60193492
DIČ CZ60193492

Obchodní firma / název 7009 - Karlovarský kraj
Sídlo Závodní 353/88, Karlovy Vary, 36006, Česká Republika
IČO 70891168
DIČ CZ70891168

Obchodní firma / název 7266 - Domov pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, p.o.
Sídlo Mariánská 161, Ostrov, 363 01, Česká Republika
IČO 71175296
DIČ

Obchodní firma / název 7296 - Muzeum Karlovy Vary, p.o.
Sídlo Pod Jelením skokem 393/30, Karlovy Vary, 360 01, Česká Republika
IČO 72053810
DIČ

Obchodní firma / název 7531 - Galerie 4 - galerie fotografie, p.o.
Sídlo Františkánské náměstí 30/1, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 00074268
DIČ

Obchodní firma / název 7276 - Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdravotnická
Karlovy Vary, p.o.

Sídlo Poděbradská 1247/2, Karlovy Vary, 360 01, Česká Republika
IČO 00669709
DIČ

1 z 133



Obchodní firma / název 7293 - Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo Na Vlečce 177, Otovice, 360 01, Česká Republika
IČO 26402068
DIČ CZ26402068

Obchodní firma / název 7589 - Základní umělecká škola Josefa Labitzkého Bečov nad Teplou,
p.o.

Sídlo Školní 338, Bečov nad Teplou, 36464, Česká Republika
IČO 75005476
DIČ

Obchodní firma / název 7256 - Gymnázium Aš, p.o.
Sídlo Hlavní 2514/106, Aš, 352 01, Česká Republika
IČO 47723416
DIČ CZ47723416

Obchodní firma / název 7263 - Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, p.o.
Sídlo Husitská 2053, Sokolov, 356 01, Česká Republika
IČO 49767194
DIČ CZ49767194

Obchodní firma / název 7281 - Domov mládeže a školní jídelna Mariánské Lázně, p.o.
Sídlo Klíčová 167/4, Mariánské Lázně, 353 01, Česká Republika
IČO 00377945
DIČ CZ00377945

Obchodní firma / název 8142 - Domov pro seniory v Perninku, p.o.
Sídlo Nádražní 268, Pernink, 362 36, Česká Republika
IČO 71175199
DIČ CZ71175199

Obchodní firma / název 7526 - Domov pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“
v Mnichově, po

Sídlo Mnichov 142, Mar.Lázně, 35301, Česká Republika
IČO 71175326
DIČ

Obchodní firma / název 7601 - Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo Závodní 390/98c, Karlovy Vary, Dvory, 360 01, Česká Republika
IČO 00574660
DIČ CZ00574660

Obchodní firma / název 7290 - Domov pro seniory "SPÁLENIŠTĚ" v Chebu, p.o.
Sídlo Mírová 2273/6, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 71175253
DIČ

Obchodní firma / název 7257 - Muzeum Cheb, p.o.

2 z 133



Sídlo nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 00074276
DIČ CZ00074276

Obchodní firma / název 7287 - Střední škola živnostenská Sokolov, p.o.
Sídlo Žákovská 716, Sokolov, 356 01, Česká Republika
IČO 75059151
DIČ CZ 75059151

Obchodní firma / název 7264 - Střední zemědělská škola Dalovice, p.o.
Sídlo Hlavní 1/27, Dalovice, 362 63, Česká Republika
IČO 00077291
DIČ

Obchodní firma / název 7262 - Střední odborné učiliště Toužim
Sídlo Plzeňská 330, Toužim, 364 01, Česká Republika
IČO 00669831
DIČ

Obchodní firma / název 7259 - Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p.o.
Sídlo Lidická 590/38, Karlovy Vary, 360 01, Česká Republika
IČO 00076988
DIČ CZ00076988

Obchodní firma / název 7284 - Název Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA“
v Hazlově, p.o.

Sídlo Skalka 0/60, Hazlov, 352 01, Česká Republika
IČO 71175318
DIČ

Obchodní firma / název 7272 - Domov pro seniory v Hranicích, p.o.
Sídlo Krásňany 766, Hranice u Aše, 351 24, Česká Republika
IČO 71175202
DIČ 71175202

Obchodní firma / název 7275 - První české gymnázium v Karlových Varech, p.o.
Sídlo Národní 445/25, Karlovy Vary, 360 01, Česká Republika
IČO 70845417
DIČ CZ70845417

Obchodní firma / název 7278 - Gymnázium Ostrov, p.o.
Sídlo Studentská 1205, Ostrov, 363 01, Česká Republika
IČO 49753771
DIČ CZ49753771

Obchodní firma / název 7271 - Dětský domov Cheb a Horní Slavkov,p.o.
Sídlo Goethova 1660/16, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 49767267
DIČ

3 z 133



Obchodní firma / název 7289 - Muzeum Sokolov, p.o.
Sídlo Zámecká 0/1, Sokolov, 356 01, Česká Republika
IČO 72053801
DIČ

Obchodní firma / název 7288 - Krajský dětský domov pro děti do 3 let, p.o.
Sídlo Zítkova 1267/4, Karlovy Vary, 360 01, Česká Republika
IČO 71175130
DIČ CZ 71175130

Obchodní firma / název 7292 - Karlovarská krajská nemocnice a.s.
Sídlo Bezručova 1190/19, Karlovy Vary, 360 66, Česká Republika
IČO 26365804
DIČ

Obchodní firma / název 7283 - Dětský domov Mariánské Lázně, p.o.
Sídlo Palackého 191/101, Mariánské Lázně, 353 01, Česká Republika
IČO 47723424
DIČ

Obchodní firma / název 7260 - Dětský domov Aš, p.o.
Sídlo Na Vrchu 1207/26, Aš, 352 01, Česká Republika
IČO 47723378
DIČ

Obchodní firma / název 7279 - Galerie výtvarného umění v Chebu, p.o.
Sídlo Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 10/16, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 00369021
DIČ

Obchodní firma / název 7286 - Střední průmyslová škola Loket, p.o.
Sídlo T.G.Masaryka 3/73, Loket, 357 33, Česká Republika
IČO 49767216
DIČ

Obchodní firma / název 7277 - Galerie umění Karlovy Vary, p.o.
Sídlo Goethova stezka 1215/6, Karlovy Vary, 360 01, Česká Republika
IČO 66362768
DIČ CZ 66362768

Obchodní firma / název 7258 - Gymnázium Cheb, p.o.
Sídlo Nerudova 2238/7, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 47723386
DIČ  CZ47723386

Obchodní firma / název 7274 - Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o.
Sídlo Dukelský hrdinů 610, Ostrov, 363 01, Česká Republika
IČO 63553660
DIČ

4 z 133



Obchodní firma / název 7285 - Základní škola a střední škola Karlovy Vary, p.o.
Sídlo Vančurova 83/2, Karlovy Vary, 360 17, Česká Republika
IČO 66362725
DIČ

Obchodní firma / název 7267 - Střední odborná škola a střední odborné učiliště Nejdek, p.o.
Sídlo Rooseveltova 600, Nejdek, 362 21, Česká Republika
IČO 00077526
DIČ CZ 00077526

Obchodní firma / název 7291 - Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, p.o.
Sídlo U Farmy 30/11, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 00076899
DIČ CZ00076899

Obchodní firma / název 7273 - Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, p.o.
Sídlo Perninská 975, Nejdek, 362 21, Česká Republika
IČO 69979821
DIČ

Obchodní firma / název 7298 - Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, p.o.
Sídlo Hradební 58/10, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 00669733
DIČ

Obchodní firma / název 7269 - Integrovaná střední škola Cheb, p.o.
Sídlo Obrněné brigády 2258/6, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 00077461
DIČ CZ00077461

Obchodní firma / název 7295 - Střední škola logistická Dalovice, p.o.
Sídlo Hlavní 114/29, Dalovice, 362 63, Česká Republika
IČO 00574384
DIČ

Obchodní firma / název 7294 - Střední uměleckoprůmyslová škola Karlovy Vary, p.o.
Sídlo Nám. 17.listopadu 710/12, Karlovy Vary, 360 05, Česká Republika
IČO 00077135
DIČ

Obchodní firma / název 7265 - Střední odborné učiliště Horní Slavkov, p.o.
Sídlo Kounice 613/8, Horní Slavkov, 357 31, Česká Republika
IČO 49742086
DIČ

Obchodní firma / název 7282 - Střední škola stravování a služeb Karlovy Vary, p.o.
Sídlo Ondřejská 1122/56, Karlovy Vary, 360 01, Česká Republika
IČO 00520055
DIČ CZ00520055

5 z 133



D. Burzovní dohodce PXE, který obchod zprostředkoval a vystavil závěrkový list

 
E. Dohodnuté podmínky obchodu

 
Dodávka bude uskutečněna na základě podmínek dodávky komodity stanovených odběratelem v poptávce.
Nestanovil-li odběratel v poptávce jinak, platí referenční obchodní podmínky obsažené v příslušné příloze
Burzovních pravidel pro trh s komoditami pro konečné zákazníky vydaných PXE. Podmínky dodávky jsou
uvedeny v plném znění v tomto závěrkovém listu a/nebo jeho příloze. 
*Celkový předpokládáný odběr není upraven o přípustnou toleranci odběru.

Jméno a příjmení Jolana Slifková

Předmět obchodu – komodita Zemní plyn
Cena Konečná cena: 468 Kč / MWh
Termín dodávky komodity od: 01.01.2018 do: 01.01.2020
Celkový předpokládaný odběr
aukce*

45.790,22 MWh

6 z 133



F. Seznam odběrných míst

 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7009 - Karlovarský kraj
Sídlo Závodní 353/88, Karlovy Vary, 36006, Česká Republika
IČO 70891168

EIC 27G300Z0219492Y
Název garáže
Roční odběr (MWh) 112
Adresa Závodní  353/88, Karlovy Vary, 360 06
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel Centropol
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Karlovarský kraj

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Kontaktní osoba: Miroslav Očenášek
Kontaktní telefon: 736650360
Kontaktní e-mail: monika.halkova@kr-karlovarsky.cz
Kontaktní adresa: Závodní 353/88, Karlovy Vary, Miroslav,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

7 z 133



EIC 27G300Z0250212D
Název budova C + knihovna
Roční odběr (MWh) 533
Adresa Závodní  353/88, Karlovy Vary, 360 06
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel Centropol
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Karlovarský kraj

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Kontaktní osoba: Miroslav Očenášek
Kontaktní telefon: 736650360
Kontaktní e-mail: monika.halkova@kr-karlovarsky.cz
Kontaktní adresa: Závodní 353/88, Karlovy Vary, Miroslav,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

8 z 133



Odběrná místa - velkoodběr
EIC 27ZG300Z0250156Y
Název budova B
Roční odběr (MWh) 732
Adresa Závodní 353/88, Karlovy Vary, 360 06
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Typ měření Typ měření B
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel Centropol
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Diagram spotřeby 117 / 100 / 94 / 59 / 36 / 10 / 8 / 9 / 14 / 67 / 101 / 117
Fakturace Odběratel: Karlovarský kraj

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zúčtovací období: Měsíčně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Popis frekvence záloh: 1 záloha 15. den v měsíci
Kontaktní osoba: Miroslav Očenášek
Kontaktní telefon: 736650360
Kontaktní e-mail: monika.halkova@kr-karlovarsky.cz
Kontaktní adresa: Závodní 353/88, Karlovy Vary, Miroslav,
Česká Republika
Typ úhrady: příkaz k úhradě

9 z 133



 
Odběrná místa - velkoodběr

Obchodní firma / název 7266 - Domov pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, p.o.
Sídlo Mariánská 161, Ostrov, 363 01, Česká Republika
IČO 71175296

EIC 27ZG300Z02502602
Roční odběr (MWh) 2.640
Adresa Mariánská 161, Ostrov, 363 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Typ měření Typ měření B
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Diagram spotřeby 390 / 310 / 291 / 250 / 150 / 95 / 85 / 95 / 169 / 212 / 268 /

325
Fakturace Odběratel: Domov pro osoby se zdravotním postižením v

Mariánské, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zúčtovací období: Měsíčně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Popis frekvence záloh: 1 záloha 15. den v měsíci
Poznámka: B.ú. 27-9956340297/0100
Kontaktní osoba: Stanislav Ledinský
Kontaktní telefon: 731449313
Kontaktní e-mail: domov.marianska@domov-marianska.cz
Kontaktní adresa: Mariánská 161, Ostrov, Stanislav, Česká
Republika
Typ úhrady: příkaz k úhradě

10 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7296 - Muzeum Karlovy Vary, p.o.
Sídlo Pod Jelením skokem 393/30, Karlovy Vary, 360 01, Česká Republika
IČO 72053810

EIC 27ZG300Z0233333Z
Název Muzeum Nová Louka
Roční odběr (MWh) 180
Adresa Nová Louka  23, Karlovy Vary, 360 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Muzeum Karlovy Vary, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 17338331/0100
Kontaktní osoba: Jana  Marková
Kontaktní telefon: 736754837
Kontaktní e-mail: markova@kvmuz.cz
Kontaktní adresa: Pod Jelením skokem 393/30, Karlovy Vary,
Jana, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

11 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7531 - Galerie 4 - galerie fotografie, p.o.
Sídlo Františkánské náměstí 30/1, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 00074268

EIC 27ZG300Z0231285U
Název Galerie 4 - galerie fotografie, p.o.
Roční odběr (MWh) 120,375
Adresa Františkánské náměstí 30/1, Cheb, 35002
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Galerie 4 - galerie fotografie, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 2844338/0300
Kontaktní osoba: Zbyněk Illek
Kontaktní telefon: 736514040
Kontaktní e-mail: galerie4@galerie4.cz
Kontaktní adresa: Františkánské náměstí 30/1, Cheb,
Zbyněk, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

12 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7276 - Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdravotnická
Karlovy Vary, p.o.

Sídlo Poděbradská 1247/2, Karlovy Vary, 360 01, Česká Republika
IČO 00669709

EIC 27ZG300Z0225386A
Název Poděbradská 2, Karlovy Vary
Roční odběr (MWh) 352,154
Adresa Poděbradská 1274/2, Karlovy Vary, 360 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola

zdravotnická Karlovy Vary, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 101286124/0300
Kontaktní osoba: Ladislava Hanousková
Kontaktní telefon: 353225559
Kontaktní e-mail: uctarna.skoly@zdravkakv.cz
Kontaktní adresa: Poděbradská 1247/2, Karlovy Vary,
Ladislava, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

13 z 133



EIC 27ZG300Z0235037T
Název Zahradní 719, Karlovy Vary
Roční odběr (MWh) 1
Adresa Zahradní  21/719, Karlovy Vary, 360 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola

zdravotnická Karlovy Vary, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 101286124/0300
Kontaktní osoba: Ladislava Hanousková
Kontaktní telefon: 353225559
Kontaktní e-mail: uctarna.skoly@zdravkakv.cz
Kontaktní adresa: Poděbradská 1247/2, Karlovy Vary,
Ladislava, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

14 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7293 - Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo Na Vlečce 177, Otovice, 360 01, Česká Republika
IČO 26402068

EIC 27ZG300Z0224993V
Název Obytný dům
Roční odběr (MWh) 20,115
Adresa Karlovarská 14/20, Cheb, 352 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 28739341/0100
Kontaktní osoba: Vladimír Střihavka
Kontaktní telefon: 606215728
Kontaktní e-mail: strihavka.vladimir@uskk.cz
Kontaktní adresa: Na Vlečce 177, Otovice, Vladimír, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

15 z 133



EIC 27ZG300Z0234563D
Název St.balená
Roční odběr (MWh) 1,28
Adresa Vrázova 10, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 28739341/0100
Kontaktní osoba: Vladimír Střihavka
Kontaktní telefon: 606215728
Kontaktní e-mail: strihavka.vladimir@uskk.cz
Kontaktní adresa: Na Vlečce 177, Otovice, Vladimír, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

16 z 133



EIC 27ZG300Z0236115U
Roční odběr (MWh) 87,052
Adresa Lidická 914, Nejdek, 362 21
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 28739341/0100
Kontaktní osoba: Vladimír Střihavka
Kontaktní telefon: 606215728
Kontaktní e-mail: strihavka.vladimir@uskk.cz
Kontaktní adresa: Na Vlečce 177, Otovice, Vladimír, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

17 z 133



EIC 27ZG300Z0246783K
Roční odběr (MWh) 67,418
Adresa Toužimská 407, Bochov, 364 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 28739341/0100
Kontaktní osoba: Vladimír Střihavka
Kontaktní telefon: 606215728
Kontaktní e-mail: strihavka.vladimir@uskk.cz
Kontaktní adresa: Na Vlečce 177, Otovice, Vladimír, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

18 z 133



EIC 27ZG300Z0234560J
Název Admin. Budova
Roční odběr (MWh) 287,544
Adresa Vrázova 10, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 28739341/0100
Kontaktní osoba: Vladimír Střihavka
Kontaktní telefon: 606215728
Kontaktní e-mail: strihavka.vladimir@uskk.cz
Kontaktní adresa: Na Vlečce 177, Otovice, Vladimír, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

19 z 133



EIC 27ZG300Z02356553
Roční odběr (MWh) 76,287
Adresa U Potoka 396, Velká Hleďsebe, 354 71
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 28739341/0100
Kontaktní osoba: Vladimír Střihavka
Kontaktní telefon: 606215728
Kontaktní e-mail: strihavka.vladimir@uskk.cz
Kontaktní adresa: Na Vlečce 177, Otovice, Vladimír, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

20 z 133



EIC 27ZG300Z0242094Q
Roční odběr (MWh) 73,001
Adresa Plzeňská 343, Toužim, 364 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 28739341/0100
Kontaktní osoba: Vladimír Střihavka
Kontaktní telefon: 606215728
Kontaktní e-mail: strihavka.vladimir@uskk.cz
Kontaktní adresa: Na Vlečce 177, Otovice, Vladimír, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

21 z 133



EIC 27ZG300Z0249558C
Roční odběr (MWh) 344,5
Adresa Na Vlečce 177, Otovice, 360 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 28739341/0100
Kontaktní osoba: Vladimír Střihavka
Kontaktní telefon: 606215728
Kontaktní e-mail: strihavka.vladimir@uskk.cz
Kontaktní adresa: Na Vlečce 177, Otovice, Vladimír, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

22 z 133



EIC 27ZG300Z0234562F
Název MIDOS
Roční odběr (MWh) 33,166
Adresa Vrázova 10, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 28739341/0100
Kontaktní osoba: Vladimír Střihavka
Kontaktní telefon: 606215728
Kontaktní e-mail: strihavka.vladimir@uskk.cz
Kontaktní adresa: Na Vlečce 177, Otovice, Vladimír, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

23 z 133



EIC 27ZG300Z0235821C
Roční odběr (MWh) 76,792
Adresa Boží Dar 159, Boží Dar, 362 62
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 28739341/0100
Kontaktní osoba: Vladimír Střihavka
Kontaktní telefon: 606215728
Kontaktní e-mail: strihavka.vladimir@uskk.cz
Kontaktní adresa: Na Vlečce 177, Otovice, Vladimír, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

24 z 133



EIC 27ZG300Z0242192Q
Roční odběr (MWh) 126,889
Adresa Vojtanovská 475, Hazlov, 351 32
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 28739341/0100
Kontaktní osoba: Vladimír Střihavka
Kontaktní telefon: 606215728
Kontaktní e-mail: strihavka.vladimir@uskk.cz
Kontaktní adresa: Na Vlečce 177, Otovice, Vladimír, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

25 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7589 - Základní umělecká škola Josefa Labitzkého Bečov nad Teplou,
p.o.

Sídlo Školní 338, Bečov nad Teplou, 36464, Česká Republika
IČO 75005476

EIC 27ZG300Z0236134Q
Název ZUŠ Josefa Labitzkého Bečov nad Teplou, p.o.
Roční odběr (MWh) 144
Adresa Školní 338, Bečov nad Teplou, 364 64
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel E.ON ENERGIE a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Základní umělecká škola Josefa Labitzkého Bečov

nad Teplou, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 109547544/0300
Kontaktní osoba: Petr Pitra
Kontaktní telefon: 604 236 813
Kontaktní e-mail: pitra@zusjlbecov.cz
Kontaktní adresa: Školní 338, Bečov nad Teplou, Petr, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

26 z 133



 
Odběrná místa - velkoodběr

Obchodní firma / název 7256 - Gymnázium Aš, p.o.
Sídlo Hlavní 2514/106, Aš, 352 01, Česká Republika
IČO 47723416

EIC 27ZG300Z0249471O
Roční odběr (MWh) 707,765
Adresa Hlavní  2514/106, Aš, 352 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Typ měření Typ měření B
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Diagram spotřeby 128,336 / 105,65 / 85,994 / 61,612 / 29,629 / 6,715 / 0,125 /

0,125 / 6,1 / 64,829 / 104,057 / 114,593
Fakturace Odběratel: Gymnázium Aš, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zúčtovací období: Měsíčně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Popis frekvence záloh: 1 záloha 15. den v měsíci
Poznámka: B.ú. 109547544/0300
Kontaktní osoba: Petr Jelínek
Kontaktní telefon: 737964319
Kontaktní e-mail: petr.jelinek@gymsos.eu
Kontaktní adresa: Hlavní 2514/106, Aš, Petr, Česká
Republika
Typ úhrady: příkaz k úhradě

27 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7263 - Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, p.o.
Sídlo Husitská 2053, Sokolov, 356 01, Česká Republika
IČO 49767194

EIC 27ZG300Z0243365G
Název Gymnázium Sokolov a Kraj. vzdělávací centrum p.o.
Roční odběr (MWh) 20
Adresa Husitská 2053, Sokolov, 356 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací

centrum, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 25936331/0100
Kontaktní osoba: Ladislav  Zoubek
Kontaktní telefon: 739322478
Kontaktní e-mail: info@gymso.cz
Kontaktní adresa: Husitská 2053, Sokolov, Ladislav, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

28 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7281 - Domov mládeže a školní jídelna Mariánské Lázně, p.o.
Sídlo Klíčová 167/4, Mariánské Lázně, 353 01, Česká Republika
IČO 00377945

EIC 27ZG300Z0245239B
Název Terezián
Roční odběr (MWh) 75
Adresa Ruská  74/14, Mariánské Lázně, 353 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Domov mládeže a školní jídelna Mariánské Lázně,

p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 27-9955800247/0100
Kontaktní osoba: Jan  Zajíček
Kontaktní telefon: 736 650 900
Kontaktní e-mail: dmml@centrum.cz
Kontaktní adresa: Klíčová 167/4, Mariánské Lázně, Jan,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

29 z 133



EIC 27ZG300Z0242463L
Název Florida
Roční odběr (MWh) 4,5
Adresa Ruská  217/50, Mariánské Lázně, 353 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Domov mládeže a školní jídelna Mariánské Lázně,

p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 27-9955800247/0100
Kontaktní osoba: Jan  Zajíček
Kontaktní telefon: 736 650 900
Kontaktní e-mail: dmml@centrum.cz
Kontaktní adresa: Klíčová 167/4, Mariánské Lázně, Jan,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

30 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 8142 - Domov pro seniory v Perninku, p.o.
Sídlo Nádražní 268, Pernink, 362 36, Česká Republika
IČO 71175199

EIC 27ZG300Z02304290
Název Domov pro seniory v Perninku
Roční odběr (MWh) 275
Adresa Nádražní 268, Pernink, 362 36
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel Lumius, s.r.o
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Domov pro seniory v Perninku, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 185151728/0300
Kontaktní osoba: Petr  Wolf
Kontaktní telefon: 736 650 066
Kontaktní e-mail: ekonom@domov-pernink.cz
Kontaktní adresa: Nádražní 268, Pernink, Petr, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

31 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7526 - Domov pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“
v Mnichově, po

Sídlo Mnichov 142, Mar.Lázně, 35301, Česká Republika
IČO 71175326

EIC 27ZG300Z0249723N
Název DOZP "PRAMEN" v Mnichově, po
Roční odběr (MWh) 300
Adresa Mnichov 142, Mar.Lázně, 35301
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel Lumius,spol.s r.o.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Domov pro osoby se zdravotním postižením

„PRAMEN“ v Mnichově, po
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 258008069/0300
Kontaktní osoba: Zdeňka Lindenbergová
Kontaktní telefon: 733697428
Kontaktní e-mail: usp.mnichov@tiscali.cz
Kontaktní adresa: Mnichov 142, Mar.Lázně, Zdeňka, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

32 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7601 - Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo Závodní 390/98c, Karlovy Vary, Dvory, 360 01, Česká Republika
IČO 00574660

EIC 27ZG300Z0238386Q
Název VZ Toužim
Roční odběr (MWh) 39
Adresa Sídliště 526, Toužim, 36401
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského

kraje, příspěvková organizace
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 78-2172930297/0100
Kontaktní osoba: Antonín Zaschke
Kontaktní telefon: 731 639 624
Kontaktní e-mail: sekretariat@zzskvk.cz
Kontaktní adresa: Závodní 390/98c, Karlovy Vary, Dvory,
Antonín, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

33 z 133



EIC 27ZG300Z0244258C
Název VZ Kraslice
Roční odběr (MWh) 90
Adresa Husova 127, Kraslice, 35801
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského

kraje, příspěvková organizace
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 78-2172930297/0100
Kontaktní osoba: Antonín Zaschke
Kontaktní telefon: 731 639 624
Kontaktní e-mail: sekretariat@zzskvk.cz
Kontaktní adresa: Závodní 390/98c, Karlovy Vary, Dvory,
Antonín, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

34 z 133



EIC 27ZG300Z0273402I
Název VZ Karlovy Vary
Roční odběr (MWh) 182
Adresa Závodní 390/98C, Karlovy Vary, 36006
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského

kraje, příspěvková organizace
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 78-2172930297/0100
Kontaktní osoba: Antonín Zaschke
Kontaktní telefon: 731 639 624
Kontaktní e-mail: sekretariat@zzskvk.cz
Kontaktní adresa: Závodní 390/98c, Karlovy Vary, Dvory,
Antonín, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

35 z 133



EIC 27ZG300Z0245502M
Název VZ Mariánské Lázně
Roční odběr (MWh) 47
Adresa U nemocnice 464, Mariánské Lázně, 35301
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského

kraje, příspěvková organizace
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 78-2172930297/0100
Kontaktní osoba: Antonín Zaschke
Kontaktní telefon: 731 639 624
Kontaktní e-mail: sekretariat@zzskvk.cz
Kontaktní adresa: Závodní 390/98c, Karlovy Vary, Dvory,
Antonín, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

36 z 133



EIC 27ZG300Z02508760
Název VZ Horní Slavkov
Roční odběr (MWh) 63
Adresa Větrná 1015, Horní Slavkov, 35731
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského

kraje, příspěvková organizace
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 78-2172930297/0100
Kontaktní osoba: Antonín Zaschke
Kontaktní telefon: 731 639 624
Kontaktní e-mail: sekretariat@zzskvk.cz
Kontaktní adresa: Závodní 390/98c, Karlovy Vary, Dvory,
Antonín, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

37 z 133



EIC 27ZG300Z0226155O
Název VZ Karlovy Vary
Roční odběr (MWh) 149
Adresa Závodní 390/98C, Karlovy Vary, 36006
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského

kraje, příspěvková organizace
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 78-2172930297/0100
Kontaktní osoba: Antonín Zaschke
Kontaktní telefon: 731 639 624
Kontaktní e-mail: sekretariat@zzskvk.cz
Kontaktní adresa: Závodní 390/98c, Karlovy Vary, Dvory,
Antonín, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

38 z 133



EIC 27ZG300Z02791768
Název VZ Luby
Roční odběr (MWh) 31,5
Adresa Malé náměstí 35, Luby, 35137
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského

kraje, příspěvková organizace
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 78-2172930297/0100
Kontaktní osoba: Antonín Zaschke
Kontaktní telefon: 731 639 624
Kontaktní e-mail: sekretariat@zzskvk.cz
Kontaktní adresa: Závodní 390/98c, Karlovy Vary, Dvory,
Antonín, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

39 z 133



 
Odběrná místa - velkoodběr

Obchodní firma / název 7290 - Domov pro seniory "SPÁLENIŠTĚ" v Chebu, p.o.
Sídlo Mírová 2273/6, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 71175253

EIC 27ZG300Z0249449H
Roční odběr (MWh) 780
Adresa Mírová 2273/6, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Typ měření Typ měření B
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Diagram spotřeby 130 / 95 / 80 / 65 / 40 / 25 / 20 / 20 / 30 / 65 / 95 / 115
Fakturace Odběratel: Domov pro seniory "SPÁLENIŠTĚ" v Chebu, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zúčtovací období: Měsíčně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Popis frekvence záloh: 1 záloha 15. den v měsíci
Poznámka: B.ú. 78-2172930297/0100
Kontaktní osoba: Hana Marešová
Kontaktní telefon: 354439037
Kontaktní e-mail: ds.spaleniste@seznam.cz
Kontaktní adresa: Mírová 2273/6, Cheb, Hana, Česká
Republika
Typ úhrady: příkaz k úhradě

40 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7257 - Muzeum Cheb, p.o.
Sídlo nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 00074276

EIC 27ZG300Z02223614
Název Centrální depozitář Muzea Cheb
Roční odběr (MWh) 231,921
Adresa Baltazara Neumanna  523/1, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Muzeum Cheb, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 35-7899450297/0100
Kontaktní osoba: Martina Kulová
Kontaktní telefon: 732 263 296
Kontaktní e-mail: sekretariat@muzeumcheb.cz
Kontaktní adresa: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, Cheb,
Martina, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

41 z 133



EIC 27ZG300Z0233247S
Název Muzeum Cheb
Roční odběr (MWh) 210,411
Adresa nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, Cheb, 350 11
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Muzeum Cheb, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 35-7899450297/0100
Kontaktní osoba: Martina Kulová
Kontaktní telefon: 732 263 296
Kontaktní e-mail: sekretariat@muzeumcheb.cz
Kontaktní adresa: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, Cheb,
Martina, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

42 z 133



EIC 27ZG300Z0268511V
Název Centrální depozitář Muzea Cheb
Roční odběr (MWh) 0,01
Adresa Baltazara Neumanna  523/1, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Muzeum Cheb, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 35-7899450297/0100
Kontaktní osoba: Martina Kulová
Kontaktní telefon: 732 263 296
Kontaktní e-mail: sekretariat@muzeumcheb.cz
Kontaktní adresa: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, Cheb,
Martina, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

43 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7287 - Střední škola živnostenská Sokolov, p.o.
Sídlo Žákovská 716, Sokolov, 356 01, Česká Republika
IČO 75059151

EIC 27ZG300Z0238636T
Název Domov mládeže
Roční odběr (MWh) 182,613
Adresa Mládeže  496, Kynšperk nad Ohří, 35751
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední škola živnostenská Sokolov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 32834341/0100
Kontaktní osoba: Zuzana Hladká
Kontaktní telefon: 775751151
Kontaktní e-mail: hladka@zivnostenska-sokolov.cz
Kontaktní adresa: Žákovská 716, Sokolov, Zuzana, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

44 z 133



EIC 27ZG300Z0249656C
Název Budova škola
Roční odběr (MWh) 154
Adresa Žákovská  716, Sokolov, 356 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední škola živnostenská Sokolov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 32834341/0100
Kontaktní osoba: Zuzana Hladká
Kontaktní telefon: 775751151
Kontaktní e-mail: hladka@zivnostenska-sokolov.cz
Kontaktní adresa: Žákovská 716, Sokolov, Zuzana, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

45 z 133



EIC 27ZG300Z02251057
Název Domov mládeže
Roční odběr (MWh) 10,299
Adresa K.H.Borovského 1267, Sokolov, 356 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední škola živnostenská Sokolov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 32834341/0100
Kontaktní osoba: Zuzana Hladká
Kontaktní telefon: 775751151
Kontaktní e-mail: hladka@zivnostenska-sokolov.cz
Kontaktní adresa: Žákovská 716, Sokolov, Zuzana, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

46 z 133



EIC 27ZG300Z0244260P
Název Školní jídelna
Roční odběr (MWh) 52,698
Adresa Školní 715, Kynšperk nad Ohří, 357 51
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední škola živnostenská Sokolov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 32834341/0100
Kontaktní osoba: Zuzana Hladká
Kontaktní telefon: 775751151
Kontaktní e-mail: hladka@zivnostenska-sokolov.cz
Kontaktní adresa: Žákovská 716, Sokolov, Zuzana, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

47 z 133



EIC 27ZG300Z02356480
Název Jídelna+ubytovna
Roční odběr (MWh) 4,244
Adresa Kpt. Jaroše 1843, Kraslice, 358 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední škola živnostenská Sokolov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 32834341/0100
Kontaktní osoba: Zuzana Hladká
Kontaktní telefon: 775751151
Kontaktní e-mail: hladka@zivnostenska-sokolov.cz
Kontaktní adresa: Žákovská 716, Sokolov, Zuzana, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

48 z 133



EIC 27ZG300Z0244267B
Název Školní jídelna
Roční odběr (MWh) 42,222
Adresa Školní 715, Kynšperk nad Ohří, 357 51
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední škola živnostenská Sokolov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 32834341/0100
Kontaktní osoba: Zuzana Hladká
Kontaktní telefon: 775751151
Kontaktní e-mail: hladka@zivnostenska-sokolov.cz
Kontaktní adresa: Žákovská 716, Sokolov, Zuzana, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

49 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7264 - Střední zemědělská škola Dalovice, p.o.
Sídlo Hlavní 1/27, Dalovice, 362 63, Česká Republika
IČO 00077291

EIC 27ZG300Z0242527L
Název SZeŠ Dalovice
Roční odběr (MWh) 146,764
Adresa Hlavní  174/22, Dalovice, 362 63
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední zemědělská škola Dalovice, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Kontaktní osoba: Zdeněk Perlinger
Kontaktní telefon: 728376298
Kontaktní e-mail: szes.dalovice@seznam.cz
Kontaktní adresa: Hlavní 1/27, Dalovice, Zdeněk, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

50 z 133



EIC 27ZG300Z0231401H
Název SZeŠ Dalovice
Roční odběr (MWh) 258,66
Adresa Hlavní  1/27, Dalovice, 362 63
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední zemědělská škola Dalovice, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Kontaktní osoba: Zdeněk Perlinger
Kontaktní telefon: 728376298
Kontaktní e-mail: szes.dalovice@seznam.cz
Kontaktní adresa: Hlavní 1/27, Dalovice, Zdeněk, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

51 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7262 - Střední odborné učiliště Toužim
Sídlo Plzeňská 330, Toužim, 364 01, Česká Republika
IČO 00669831

EIC 27ZG300Z02262121
Název DÍLNY STATEK
Roční odběr (MWh) 159,781
Adresa Žlutická  431, Toužim, 364 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední odborné učiliště Toužim

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Kontaktní osoba: Richard Nykodym
Kontaktní telefon: 353312190
Kontaktní e-mail: souz.touzim@seznam.cz
Kontaktní adresa: Plzeňská 330, Toužim, Richard, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

52 z 133



EIC 27ZG300Z0234319O
Název ŠKOLA
Roční odběr (MWh) 299,589
Adresa Plzeňská  330, Toužim, 364 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední odborné učiliště Toužim

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Kontaktní osoba: Richard Nykodym
Kontaktní telefon: 353312190
Kontaktní e-mail: souz.touzim@seznam.cz
Kontaktní adresa: Plzeňská 330, Toužim, Richard, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

53 z 133



Odběrná místa - velkoodběr
EIC 27ZG300Z0250040G
Název Domov mládeže
Roční odběr (MWh) 631,591
Adresa Plzeňská  318, Toužim, 364 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Typ měření Typ měření B
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Diagram spotřeby 108,633 / 91,17 / 89,076 / 64,307 / 34,279 / 7,555 / 5,187 /

3,86 / 16,06 / 49,367 / 80,794 / 81,303
Fakturace Odběratel: Střední odborné učiliště Toužim

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zúčtovací období: Měsíčně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Popis frekvence záloh: 1 záloha 15. den v měsíci
Kontaktní osoba: Richard Nykodym
Kontaktní telefon: 353312190
Kontaktní e-mail: souz.touzim@seznam.cz
Kontaktní adresa: Plzeňská 330, Toužim, Richard, Česká
Republika
Typ úhrady: příkaz k úhradě

54 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7259 - Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p.o.
Sídlo Lidická 590/38, Karlovy Vary, 360 01, Česká Republika
IČO 00076988

EIC 27ZG300Z0235057N
Název Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p.o.
Roční odběr (MWh) 25
Adresa Lidická  590/38, Karlovy Vary, 36001
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 78-2171920257/0100
Kontaktní osoba: Miroslava Váchová
Kontaktní telefon: 730 169 570
Kontaktní e-mail: m.vachova@dmkv.cz
Kontaktní adresa: Lidická 590/38, Karlovy Vary, 360 01,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

55 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7284 - Název Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA“
v Hazlově, p.o.

Sídlo Skalka 0/60, Hazlov, 352 01, Česká Republika
IČO 71175318

EIC 27ZG300Z00848300
Roční odběr (MWh) 24,987
Adresa Sibiřská 2564/8, Aš, 352 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Název Domov pro osoby se zdravotním

postižením „PATA“ v Hazlově, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 78-2172020277/0100
Kontaktní osoba: Petr Březina
Kontaktní telefon: 739521891
Kontaktní e-mail: petr.brezina@usp-pata.cz
Kontaktní adresa: Skalka 60, Hazlov, Petr, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

56 z 133



EIC 27ZG300Z0090135W
Název Sibiřská
Roční odběr (MWh) 21,999
Adresa Sibiřská 2565/10, Aš, 352 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Název Domov pro osoby se zdravotním

postižením „PATA“ v Hazlově, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 78-2172020277/0100
Kontaktní osoba: Petr Březina
Kontaktní telefon: 739521891
Kontaktní e-mail: petr.brezina@usp-pata.cz
Kontaktní adresa: Skalka 60, Hazlov, Petr, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

57 z 133



EIC 27ZG300Z02499285
Roční odběr (MWh) 10,794
Adresa Neumannova 21, Aš, 352 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Název Domov pro osoby se zdravotním

postižením „PATA“ v Hazlově, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 78-2172020277/0100
Kontaktní osoba: Petr Březina
Kontaktní telefon: 739521891
Kontaktní e-mail: petr.brezina@usp-pata.cz
Kontaktní adresa: Skalka 60, Hazlov, Petr, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

58 z 133



EIC 27ZG300Z0273475S
Roční odběr (MWh) 16,598
Adresa Krásná  35, Krásná, 352 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Název Domov pro osoby se zdravotním

postižením „PATA“ v Hazlově, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 78-2172020277/0100
Kontaktní osoba: Petr Březina
Kontaktní telefon: 739521891
Kontaktní e-mail: petr.brezina@usp-pata.cz
Kontaktní adresa: Skalka 60, Hazlov, Petr, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

59 z 133



EIC 27ZG300Z02743700
Roční odběr (MWh) 144,186
Adresa Jiráskova, Aš, 352 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Název Domov pro osoby se zdravotním

postižením „PATA“ v Hazlově, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 78-2172020277/0100
Kontaktní osoba: Petr Březina
Kontaktní telefon: 739521891
Kontaktní e-mail: petr.brezina@usp-pata.cz
Kontaktní adresa: Skalka 60, Hazlov, Petr, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

60 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7272 - Domov pro seniory v Hranicích, p.o.
Sídlo Krásňany 766, Hranice u Aše, 351 24, Česká Republika
IČO 71175202

EIC 27ZG300Z02268158
Název Domov pro seniory
Roční odběr (MWh) 249,052
Adresa Krásňany 766, Hranice u Aše, 351 24
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Domov pro seniory v Hranicích, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 233045664/0300
Kontaktní osoba: Libor Syrovátka
Kontaktní telefon: 602202114
Kontaktní e-mail: ddhraniceuase@c-box.cz
Kontaktní adresa: Krásňany 766, Hranice u Aše, Libor, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

61 z 133



EIC 27ZG300Z0226847W
Název Domov pro seniory
Roční odběr (MWh) 31,814
Adresa Krásňany 766, Hranice u Aše, 351 24
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Domov pro seniory v Hranicích, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 233045664/0300
Kontaktní osoba: Libor Syrovátka
Kontaktní telefon: 602202114
Kontaktní e-mail: ddhraniceuase@c-box.cz
Kontaktní adresa: Krásňany 766, Hranice u Aše, Libor, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

62 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7275 - První české gymnázium v Karlových Varech, p.o.
Sídlo Národní 445/25, Karlovy Vary, 360 01, Česká Republika
IČO 70845417

EIC 27ZG300Z02373725
Název První české gymnázium v Karlových Varech
Roční odběr (MWh) 16,457
Adresa Národní  445/25, Karlovy Vary, 360 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: První české gymnázium v Karlových Varech, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 27-2442850247/0100
Kontaktní osoba: Vanda  Kunzová
Kontaktní telefon: 353501133
Kontaktní e-mail: kunzova@gymkvary.eu
Kontaktní adresa: Národní 445/25, Karlovy Vary, Vanda,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

63 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7278 - Gymnázium Ostrov, p.o.
Sídlo Studentská 1205, Ostrov, 363 01, Česká Republika
IČO 49753771

EIC 27ZG300Z0227174F
Název Pavilon B
Roční odběr (MWh) 182,83
Adresa Studentská  1205, Ostrov, 363 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Gymnázium Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 860186319/0800
Kontaktní osoba: Irena Zátrochová
Kontaktní telefon: 353 433 777
Kontaktní e-mail: zatrochova@gymostrov.eu
Kontaktní adresa: Studentská 1205, Ostrov, Irena, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

64 z 133



EIC 27ZG300Z0231365W
Název Chemie
Roční odběr (MWh) 0,94
Adresa Studentská  1205, Ostrov, 363 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Gymnázium Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 860186319/0800
Kontaktní osoba: Irena Zátrochová
Kontaktní telefon: 353 433 777
Kontaktní e-mail: zatrochova@gymostrov.eu
Kontaktní adresa: Studentská 1205, Ostrov, Irena, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

65 z 133



EIC 27ZG00Z0167365S
Název učebna 3D
Roční odběr (MWh) 22,162
Adresa Studentská  1205, Ostrov, 363 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Gymnázium Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 860186319/0800
Kontaktní osoba: Irena Zátrochová
Kontaktní telefon: 353 433 777
Kontaktní e-mail: zatrochova@gymostrov.eu
Kontaktní adresa: Studentská 1205, Ostrov, Irena, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

66 z 133



EIC 27ZG300Z0227175D
Název Pavilon A
Roční odběr (MWh) 202,354
Adresa Studentská  1205, Ostrov, 363 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Gymnázium Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 860186319/0800
Kontaktní osoba: Irena Zátrochová
Kontaktní telefon: 353 433 777
Kontaktní e-mail: zatrochova@gymostrov.eu
Kontaktní adresa: Studentská 1205, Ostrov, Irena, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

67 z 133



EIC 27ZG300Z0231366U
Název tělocvična
Roční odběr (MWh) 357,636
Adresa Studentská  1205, Ostrov, 363 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Gymnázium Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 860186319/0800
Kontaktní osoba: Irena Zátrochová
Kontaktní telefon: 353 433 777
Kontaktní e-mail: zatrochova@gymostrov.eu
Kontaktní adresa: Studentská 1205, Ostrov, Irena, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

68 z 133



EIC 27ZG300Z0231364Y
Název dílna
Roční odběr (MWh) 39,383
Adresa Studentská  1205, Ostrov, 363 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Gymnázium Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 860186319/0800
Kontaktní osoba: Irena Zátrochová
Kontaktní telefon: 353 433 777
Kontaktní e-mail: zatrochova@gymostrov.eu
Kontaktní adresa: Studentská 1205, Ostrov, Irena, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

69 z 133



EIC 27ZG300Z02373806
Název kuchyň
Roční odběr (MWh) 92,247
Adresa Studentská  1206, Ostrov, 363 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Gymnázium Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 860186319/0800
Kontaktní osoba: Irena Zátrochová
Kontaktní telefon: 353 433 777
Kontaktní e-mail: zatrochova@gymostrov.eu
Kontaktní adresa: Studentská 1205, Ostrov, Irena, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

70 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7271 - Dětský domov Cheb a Horní Slavkov,p.o.
Sídlo Goethova 1660/16, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 49767267

EIC 27ZG300Z0235118T
Název DD Cheb a H. Slavkov
Roční odběr (MWh) 158,615
Adresa Goethova 1660/16, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Dětský domov Cheb a Horní Slavkov,p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 43-6375810277/0100
Kontaktní osoba: Eva Wiedemannová
Kontaktní telefon: 739322359
Kontaktní e-mail: ddslavkov@volny.cz
Kontaktní adresa: Goethova 1660/16, Cheb, Eva, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

71 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7289 - Muzeum Sokolov, p.o.
Sídlo Zámecká 0/1, Sokolov, 356 01, Česká Republika
IČO 72053801

EIC 27ZG300Z02410546
Název Myslivna
Roční odběr (MWh) 64,911
Adresa Vrchlického 160, Sokolov, 356 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Muzeum Sokolov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 78-2172420297/0100
Kontaktní osoba: Petra Pospíšilová
Kontaktní telefon: 352324021
Kontaktní e-mail: pospisilova@muzeum-sokolov.cz
Kontaktní adresa: Zámecká 0/1, Sokolov, Petra, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

72 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7288 - Krajský dětský domov pro děti do 3 let, p.o.
Sídlo Zítkova 1267/4, Karlovy Vary, 360 01, Česká Republika
IČO 71175130

EIC 27ZG300Z0226356E
Název Krajský dětský domov pro děti do 3 let
Roční odběr (MWh) 0
Adresa Vladivostocká 1386/9, Aš, 352 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Krajský dětský domov pro děti do 3 let, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 35-227290217/0100
Kontaktní osoba: Jaroslav Dacko
Kontaktní telefon: 739001073
Kontaktní e-mail: reditel.kv@dd-karlovarsky.cz
Kontaktní adresa: Zítkova 1267/4, Karlovy Vary, Jaroslav,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

73 z 133



EIC 27ZG300Z0249543P
Název Krajský dětský domov pro děti do 3 let
Roční odběr (MWh) 535,83
Adresa Zítkova 1267/4, Karlovy Vary, 360 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření B
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Krajský dětský domov pro děti do 3 let, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Měsíčně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 35-227290217/0100
Kontaktní osoba: Jaroslav Dacko
Kontaktní telefon: 739001073
Kontaktní e-mail: reditel.kv@dd-karlovarsky.cz
Kontaktní adresa: Zítkova 1267/4, Karlovy Vary, Jaroslav,
Česká Republika
Typ úhrady: příkaz k úhradě

74 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7292 - Karlovarská krajská nemocnice a.s.
Sídlo Bezručova 1190/19, Karlovy Vary, 360 66, Česká Republika
IČO 26365804

EIC 27ZG300Z0223649E
Název objekt N
Roční odběr (MWh) 3,4
Adresa Bezručova 19, Karlovy Vary, 360 66
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 8875450297/0100
Kontaktní osoba: Přemysl Novák
Kontaktní telefon: 736514021
Kontaktní e-mail: 35-227290217/0100
Kontaktní adresa: Bezručova 1190/19, Karlovy Vary, Přemysl,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

75 z 133



EIC 27ZG300Z02373628
Název objekt O
Roční odběr (MWh) 5,7
Adresa Bezručova 19, Karlovy Vary, 360 66
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 8875450297/0100
Kontaktní osoba: Přemysl Novák
Kontaktní telefon: 736514021
Kontaktní e-mail: 35-227290217/0100
Kontaktní adresa: Bezručova 1190/19, Karlovy Vary, Přemysl,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

76 z 133



EIC 27ZG300Z0226332S
Název Osvobození
Roční odběr (MWh) 79,609
Adresa K Nemocnici 17, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 8875450297/0100
Kontaktní osoba: Přemysl Novák
Kontaktní telefon: 736514021
Kontaktní e-mail: 35-227290217/0100
Kontaktní adresa: Bezručova 1190/19, Karlovy Vary, Přemysl,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

77 z 133



EIC 27ZG300Z02298786
Název objekt I
Roční odběr (MWh) 11,8
Adresa Bezručova 19, Karlovy Vary, 360 66
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 8875450297/0100
Kontaktní osoba: Přemysl Novák
Kontaktní telefon: 736514021
Kontaktní e-mail: 35-227290217/0100
Kontaktní adresa: Bezručova 1190/19, Karlovy Vary, Přemysl,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

78 z 133



Odběrná místa - velkoodběr
EIC 27ZG300Z0249546J
Roční odběr (MWh) 763
Adresa Bezručova  19, Karlovy Vary, 360 66
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Typ měření Typ měření B
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Diagram spotřeby 75 / 58 / 69 / 59 / 63 / 57 / 65 / 61 / 60 / 62 / 66 / 68
Fakturace Odběratel: Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zúčtovací období: Měsíčně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Popis frekvence záloh: 1 záloha 15. den v měsíci
Poznámka: B.ú. 35-227290217/0100
Kontaktní osoba: Přemysl Novák
Kontaktní telefon: 736514021
Kontaktní e-mail: 35-227290217/0100
Kontaktní adresa: Bezručova 1190/19, Karlovy Vary, Přemysl,
Česká Republika
Typ úhrady: příkaz k úhradě

79 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7283 - Dětský domov Mariánské Lázně, p.o.
Sídlo Palackého 191/101, Mariánské Lázně, 353 01, Česká Republika
IČO 47723424

EIC 27ZG300Z0234824B
Název Dětský domov
Roční odběr (MWh) 264,232
Adresa Palackého 191/101, Mariánské Lázně, 353 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Dětský domov Mariánské Lázně, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 8924830297/0100
Kontaktní osoba: Ivana Dudarcová
Kontaktní telefon: 606688218
Kontaktní e-mail: domovml@seznam.cz
Kontaktní adresa: Palackého 191/101, Mariánské Lázně,
Ivana, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

80 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7260 - Dětský domov Aš, p.o.
Sídlo Na Vrchu 1207/26, Aš, 352 01, Česká Republika
IČO 47723378

EIC 27ZG300Z02195800
Název Sadová 26
Roční odběr (MWh) 120,451
Adresa Sadová 1260/26, Aš, 351 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Dětský domov Aš, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 3438331/0100
Kontaktní osoba: Miroslava  Kunciterová
Kontaktní telefon: 351 011 090
Kontaktní e-mail: hospodarka@detskydomov-as.cz
Kontaktní adresa: Na Vrchu 1207/26, Aš, Miroslava, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

81 z 133



EIC 27ZG300Z0235115Z
Název Okružní 33
Roční odběr (MWh) 71,918
Adresa Okružní  1769/33, Aš, 351 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Dětský domov Aš, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 3438331/0100
Kontaktní osoba: Miroslava  Kunciterová
Kontaktní telefon: 351 011 090
Kontaktní e-mail: hospodarka@detskydomov-as.cz
Kontaktní adresa: Na Vrchu 1207/26, Aš, Miroslava, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

82 z 133



EIC 27ZG300Z0235129O
Název Na Vrchu 26
Roční odběr (MWh) 195,274
Adresa Na Vrchu 1207/26, Aš, 351 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Dětský domov Aš, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 3438331/0100
Kontaktní osoba: Miroslava  Kunciterová
Kontaktní telefon: 351 011 090
Kontaktní e-mail: hospodarka@detskydomov-as.cz
Kontaktní adresa: Na Vrchu 1207/26, Aš, Miroslava, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

83 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7279 - Galerie výtvarného umění v Chebu, p.o.
Sídlo Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 10/16, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 00369021

EIC 27ZG300Z0226344L
Název GAVU Cheb
Roční odběr (MWh) 503,458
Adresa Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 10/16, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Galerie výtvarného umění v Chebu, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 862193379/0800
Kontaktní osoba: Věra Karasová
Kontaktní telefon: 739322495
Kontaktní e-mail: vera.karasova@gavu.cz
Kontaktní adresa: Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 10/16,
Cheb, Věra, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

84 z 133



EIC 27ZG300Z0226254M
Název Retromuseum Cheb
Roční odběr (MWh) 83,832
Adresa Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 2/17, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Galerie výtvarného umění v Chebu, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 862193379/0800
Kontaktní osoba: Věra Karasová
Kontaktní telefon: 739322495
Kontaktní e-mail: vera.karasova@gavu.cz
Kontaktní adresa: Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 10/16,
Cheb, Věra, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

85 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7286 - Střední průmyslová škola Loket, p.o.
Sídlo T.G.Masaryka 3/73, Loket, 357 33, Česká Republika
IČO 49767216

EIC 27ZG300Z0238637R
Název Domov mládeže a školní jídelna
Roční odběr (MWh) 250,554
Adresa T.G.Masaryka 18/62, Loket, 357 33
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední průmyslová škola Loket, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 5165900237/0100
Kontaktní osoba: Dana Krulišová
Kontaktní telefon: 352684084
Kontaktní e-mail: krulisova@spsloket.cz
Kontaktní adresa: T.G.Masaryka 3/73, Loket, Dana, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

86 z 133



EIC 27ZG300Z0244230Y
Název škola
Roční odběr (MWh) 309,374
Adresa T.G.Masaryka 3/73, Loket, 357 33
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední průmyslová škola Loket, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 5165900237/0100
Kontaktní osoba: Dana Krulišová
Kontaktní telefon: 352684084
Kontaktní e-mail: krulisova@spsloket.cz
Kontaktní adresa: T.G.Masaryka 3/73, Loket, Dana, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

87 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7277 - Galerie umění Karlovy Vary, p.o.
Sídlo Goethova stezka 1215/6, Karlovy Vary, 360 01, Česká Republika
IČO 66362768

EIC 27ZG300Z0227156H
Název Galerie umění
Roční odběr (MWh) 574,037
Adresa Goethova stezka 1215/6, Karlovy Vary, 360 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Galerie umění Karlovy Vary, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 109588821/0100
Kontaktní osoba: Marie Kubátová
Kontaktní telefon: 734682521
Kontaktní e-mail: samec@galeriekvary.cz
Kontaktní adresa: Goethova stezka 1215/6, Karlovy Vary,
Marie, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

88 z 133



EIC 27ZG300Z02678635
Název Galerie umění
Roční odběr (MWh) 213,013
Adresa Krále Jiřího  1196/9, Karlovy Vary, 360 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Galerie umění Karlovy Vary, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 109588821/0100
Kontaktní osoba: Marie Kubátová
Kontaktní telefon: 734682521
Kontaktní e-mail: samec@galeriekvary.cz
Kontaktní adresa: Goethova stezka 1215/6, Karlovy Vary,
Marie, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

89 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7258 - Gymnázium Cheb, p.o.
Sídlo Nerudova 2238/7, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 47723386

EIC 27ZG300Z02390727
Název Gymnázium Cheb, příspěvková organizace
Roční odběr (MWh) 0,248
Adresa Nerudova 2238/7, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel Innogy Energie s.r.o.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Gymnázium Cheb, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 736341/0100
Kontaktní osoba: Jakub Holota
Kontaktní telefon: 777242477
Kontaktní e-mail: pisova@gymcheb.cz
Kontaktní adresa: Nerudova 2238/7, Cheb, Jakub, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

90 z 133



Odběrná místa - velkoodběr
EIC 27ZG300Z0250248T
Název Gymnázium Cheb, příspěvková organizace
Roční odběr (MWh) 981,149
Adresa Nerudova 2238/7, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Typ měření Typ měření B
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Diagram spotřeby 175,016 / 137,891 / 116,677 / 68,946 / 31,821 / 21,214 /

21,214 / 21,214 / 21,214 / 68,946 / 127,284 / 169,712
Fakturace Odběratel: Gymnázium Cheb, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zúčtovací období: Měsíčně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Popis frekvence záloh: 1 záloha 15. den v měsíci
Poznámka: B.ú. 109588821/0100
Kontaktní osoba: Jakub Holota
Kontaktní telefon: 777242477
Kontaktní e-mail: pisova@gymcheb.cz
Kontaktní adresa: Nerudova 2238/7, Cheb, Jakub, Česká
Republika
Typ úhrady: příkaz k úhradě

91 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7274 - Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o.
Sídlo Dukelský hrdinů 610, Ostrov, 363 01, Česká Republika
IČO 63553660

EIC 27ZG300Z0239954A
Název Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov
Roční odběr (MWh) 0,032
Adresa Svatošská 273, Doubí, 360 07
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 27-2465320257/0100
Kontaktní osoba: Libuše  Škuthanová
Kontaktní telefon: 733617298
Kontaktní e-mail: ddkvo@ddkvo.cz
Kontaktní adresa: Dukelský hrdinů 610, Ostrov, Libuše,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

92 z 133



EIC 27ZG300Z0267761D
Název Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov
Roční odběr (MWh) 8,756
Adresa Řadová 249, Karlovy Vary - Tašovice, 360 18
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 27-2465320257/0100
Kontaktní osoba: Libuše  Škuthanová
Kontaktní telefon: 733617298
Kontaktní e-mail: ddkvo@ddkvo.cz
Kontaktní adresa: Dukelský hrdinů 610, Ostrov, Libuše,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

93 z 133



EIC 27ZG300Z02321802
Název Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov
Roční odběr (MWh) 131,015
Adresa Nádražní 338, Plesná, 351 35
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel E.ON ENERGIE a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 27-2465320257/0100
Kontaktní osoba: Libuše  Škuthanová
Kontaktní telefon: 733617298
Kontaktní e-mail: ddkvo@ddkvo.cz
Kontaktní adresa: Dukelský hrdinů 610, Ostrov, Libuše,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

94 z 133



EIC 27ZG300Z0209602M
Název Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov
Roční odběr (MWh) 126,046
Adresa Mezirolí 4, Nová Role, 362 25
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 27-2465320257/0100
Kontaktní osoba: Libuše  Škuthanová
Kontaktní telefon: 733617298
Kontaktní e-mail: ddkvo@ddkvo.cz
Kontaktní adresa: Dukelský hrdinů 610, Ostrov, Libuše,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

95 z 133



EIC 27ZG300Z0242068R
Název Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov
Roční odběr (MWh) 59,495
Adresa Svatošská 267, Karlovy Vary - Doubí, 360 07
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 27-2465320257/0100
Kontaktní osoba: Libuše  Škuthanová
Kontaktní telefon: 733617298
Kontaktní e-mail: ddkvo@ddkvo.cz
Kontaktní adresa: Dukelský hrdinů 610, Ostrov, Libuše,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

96 z 133



EIC 27ZG300Z02677914
Název Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov
Roční odběr (MWh) 20,924
Adresa Řadová 246, Tašovice, 360 18
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 27-2465320257/0100
Kontaktní osoba: Libuše  Škuthanová
Kontaktní telefon: 733617298
Kontaktní e-mail: ddkvo@ddkvo.cz
Kontaktní adresa: Dukelský hrdinů 610, Ostrov, Libuše,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

97 z 133



EIC 27ZG300Z0225949T
Název Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov
Roční odběr (MWh) 65,538
Adresa Svatošská 273, Doubí, 360 07
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 27-2465320257/0100
Kontaktní osoba: Libuše  Škuthanová
Kontaktní telefon: 733617298
Kontaktní e-mail: ddkvo@ddkvo.cz
Kontaktní adresa: Dukelský hrdinů 610, Ostrov, Libuše,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

98 z 133



EIC 27ZG300Z0267760F
Název Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov
Roční odběr (MWh) 26,273
Adresa Řadová 248, Tašovice, 360 18
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 27-2465320257/0100
Kontaktní osoba: Libuše  Škuthanová
Kontaktní telefon: 733617298
Kontaktní e-mail: ddkvo@ddkvo.cz
Kontaktní adresa: Dukelský hrdinů 610, Ostrov, Libuše,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

99 z 133



EIC 27ZG300Z02677922
Název Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov
Roční odběr (MWh) 20,828
Adresa Řadová 247, Tašovice, 360 18
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 27-2465320257/0100
Kontaktní osoba: Libuše  Škuthanová
Kontaktní telefon: 733617298
Kontaktní e-mail: ddkvo@ddkvo.cz
Kontaktní adresa: Dukelský hrdinů 610, Ostrov, Libuše,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

100 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7285 - Základní škola a střední škola Karlovy Vary, p.o.
Sídlo Vančurova 83/2, Karlovy Vary, 360 17, Česká Republika
IČO 66362725

EIC 27ZG300Z0231367S
Název ZŠaSŠ KV
Roční odběr (MWh) 52,618
Adresa Vančurova 83/2, Karlovy Vary, 360 17
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Základní škola a střední škola Karlovy Vary, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 35330341/0100
Kontaktní osoba: Martina Kheilová
Kontaktní telefon: 608867999
Kontaktní e-mail: spec-skoly@volny.cz
Kontaktní adresa: Vančurova 83/2, Karlovy Vary, Martina,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

101 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7267 - Střední odborná škola a střední odborné učiliště Nejdek, p.o.
Sídlo Rooseveltova 600, Nejdek, 362 21, Česká Republika
IČO 00077526

EIC 27ZG300Z0235059J
Název SOŠ a SOU Nejdek
Roční odběr (MWh) 252,492
Adresa Rooseveltova 600, Nejdek, 362 21
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední odborná škola a střední odborné učiliště

Nejdek, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 931331/0100
Kontaktní osoba: Hana Bílková
Kontaktní telefon: 604 262 398
Kontaktní e-mail: info@sosnejdek.cz
Kontaktní adresa: Rooseveltova 600, Nejdek, Hana, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

102 z 133



EIC 27ZG300Z0235741A
Název SOŠ a SOU Nejdek
Roční odběr (MWh) 338,494
Adresa Závodu míru  144, Karlovy Vary, 360 17
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední odborná škola a střední odborné učiliště

Nejdek, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 931331/0100
Kontaktní osoba: Hana Bílková
Kontaktní telefon: 604 262 398
Kontaktní e-mail: info@sosnejdek.cz
Kontaktní adresa: Rooseveltova 600, Nejdek, Hana, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

103 z 133



EIC 27ZG300Z0232369J
Název SOŠ a SOU Nejdek
Roční odběr (MWh) 27,64
Adresa Smetanova 1109, Nejdek, 362 21
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední odborná škola a střední odborné učiliště

Nejdek, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 931331/0100
Kontaktní osoba: Hana Bílková
Kontaktní telefon: 604 262 398
Kontaktní e-mail: info@sosnejdek.cz
Kontaktní adresa: Rooseveltova 600, Nejdek, Hana, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

104 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7291 - Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, p.o.
Sídlo U Farmy 30/11, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 00076899

EIC 27ZG300Z0218794N
Název Budova dílen
Roční odběr (MWh) 111,128
Adresa U Farmy 33/11, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Školní statek a krajské středisko ekologické

výchovy Cheb, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 20323341/0100
Kontaktní osoba: Leoš Horčička
Kontaktní telefon: 603219201
Kontaktní e-mail: horcicka@sscheb.cz
Kontaktní adresa: U Farmy 30/11, Cheb, Leoš, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

105 z 133



EIC 27ZG300Z0218793P
Název Budova školy a správy
Roční odběr (MWh) 116,973
Adresa U Farmy 30/11, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Školní statek a krajské středisko ekologické

výchovy Cheb, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 20323341/0100
Kontaktní osoba: Leoš Horčička
Kontaktní telefon: 603219201
Kontaktní e-mail: horcicka@sscheb.cz
Kontaktní adresa: U Farmy 30/11, Cheb, Leoš, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

106 z 133



 
Odběrná místa - velkoodběr

Obchodní firma / název 7273 - Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, p.o.
Sídlo Perninská 975, Nejdek, 362 21, Česká Republika
IČO 69979821

EIC 27ZG300Z0249787Y
Roční odběr (MWh) 732,353
Adresa Perninská 975, Nejdek, 362 21
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Typ měření Typ měření B
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Diagram spotřeby 93,871 / 87 / 90 / 62,914 / 50,93 / 36 / 22 / 26 / 41,942 /

54,925 / 75,896 / 90,875
Fakturace Odběratel: Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče,

p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zúčtovací období: Měsíčně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Popis frekvence záloh: 1 záloha 15. den v měsíci
Poznámka: B.ú. 20323341/0100
Kontaktní osoba: Bedřich Kratochvíl
Kontaktní telefon: 607014283
Kontaktní e-mail: reditel@rehos-nejdek.cz
Kontaktní adresa: Perninská 975, Nejdek, Bedřich, Česká
Republika
Typ úhrady: příkaz k úhradě

107 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7298 - Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, p.o.
Sídlo Hradební 58/10, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 00669733

EIC 27ZG300Z0235119R
Název Domov mládeže
Roční odběr (MWh) 174,861
Adresa Javorová 7, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola

Cheb, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 21636331/0100
Kontaktní osoba: Petr  Čolák
Kontaktní telefon: 731603696
Kontaktní e-mail: sekretariat@szsavoscheb.cz
Kontaktní adresa: Hradební 58/10, Cheb, Petr, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

108 z 133



EIC 27ZG300Z02351205
Název Domov mládeže
Roční odběr (MWh) 9,381
Adresa Javorová 7, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola

Cheb, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 21636331/0100
Kontaktní osoba: Petr  Čolák
Kontaktní telefon: 731603696
Kontaktní e-mail: sekretariat@szsavoscheb.cz
Kontaktní adresa: Hradební 58/10, Cheb, Petr, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

109 z 133



EIC 27ZG300Z02357452
Název SZŠ a VOŠ Cheb
Roční odběr (MWh) 459,591
Adresa Hradební 58/10, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola

Cheb, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 21636331/0100
Kontaktní osoba: Petr  Čolák
Kontaktní telefon: 731603696
Kontaktní e-mail: sekretariat@szsavoscheb.cz
Kontaktní adresa: Hradební 58/10, Cheb, Petr, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

110 z 133



EIC 27ZG300Z0236334I
Název Domov mládeže
Roční odběr (MWh) 9,125
Adresa Javorová 7, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola

Cheb, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 21636331/0100
Kontaktní osoba: Petr  Čolák
Kontaktní telefon: 731603696
Kontaktní e-mail: sekretariat@szsavoscheb.cz
Kontaktní adresa: Hradební 58/10, Cheb, Petr, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

111 z 133



EIC 27ZG300Z02407875
Název SZŠ a VOŠ Cheb
Roční odběr (MWh) 0,124
Adresa Hradební 58/10, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola

Cheb, p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 21636331/0100
Kontaktní osoba: Petr  Čolák
Kontaktní telefon: 731603696
Kontaktní e-mail: sekretariat@szsavoscheb.cz
Kontaktní adresa: Hradební 58/10, Cheb, Petr, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

112 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7269 - Integrovaná střední škola Cheb, p.o.
Sídlo Obrněné brigády 2258/6, Cheb, 350 02, Česká Republika
IČO 00077461

EIC 27ZG300Z0226118U
Název Cukrárna - učebna
Roční odběr (MWh) 0
Adresa Hradební 17, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Integrovaná střední škola Cheb, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 21836341/0100
Kontaktní osoba: Rech  Jaroslav
Kontaktní telefon: 734 522 683
Kontaktní e-mail: forsterova.h@iss-cheb.cz
Kontaktní adresa: Obrněné brigády 2258/6, Cheb, Rech,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

113 z 133



EIC 27ZG300Z0227213V
Název Cukrárna
Roční odběr (MWh) 0,27
Adresa Hradební 17, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Integrovaná střední škola Cheb, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 21836341/0100
Kontaktní osoba: Rech  Jaroslav
Kontaktní telefon: 734 522 683
Kontaktní e-mail: forsterova.h@iss-cheb.cz
Kontaktní adresa: Obrněné brigády 2258/6, Cheb, Rech,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

114 z 133



EIC 27ZG300Z0227232R
Název Studená kuchyně
Roční odběr (MWh) 3,38
Adresa Obrněné brigády 6, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Integrovaná střední škola Cheb, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 21836341/0100
Kontaktní osoba: Rech  Jaroslav
Kontaktní telefon: 734 522 683
Kontaktní e-mail: forsterova.h@iss-cheb.cz
Kontaktní adresa: Obrněné brigády 2258/6, Cheb, Rech,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

115 z 133



EIC 27ZG300Z0227756U
Název Pracoviště OV
Roční odběr (MWh) 155,5
Adresa Jiráskova 6, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Integrovaná střední škola Cheb, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 21836341/0100
Kontaktní osoba: Rech  Jaroslav
Kontaktní telefon: 734 522 683
Kontaktní e-mail: forsterova.h@iss-cheb.cz
Kontaktní adresa: Obrněné brigády 2258/6, Cheb, Rech,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

116 z 133



EIC 27ZG300Z02391545
Název Houslařská škola
Roční odběr (MWh) 83,94
Adresa Obrněné brigády 26, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Integrovaná střední škola Cheb, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 21836341/0100
Kontaktní osoba: Rech  Jaroslav
Kontaktní telefon: 734 522 683
Kontaktní e-mail: forsterova.h@iss-cheb.cz
Kontaktní adresa: Obrněné brigády 2258/6, Cheb, Rech,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

117 z 133



EIC 27ZG300Z0229957A
Název COPV
Roční odběr (MWh) 335,14
Adresa Na Hrázi 119/1, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Integrovaná střední škola Cheb, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 21836341/0100
Kontaktní osoba: Rech  Jaroslav
Kontaktní telefon: 734 522 683
Kontaktní e-mail: forsterova.h@iss-cheb.cz
Kontaktní adresa: Obrněné brigády 2258/6, Cheb, Rech,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

118 z 133



EIC 27ZG300Z0239159W
Název Restaurace
Roční odběr (MWh) 0,06
Adresa Křížovnická 4, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Integrovaná střední škola Cheb, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 21836341/0100
Kontaktní osoba: Rech  Jaroslav
Kontaktní telefon: 734 522 683
Kontaktní e-mail: forsterova.h@iss-cheb.cz
Kontaktní adresa: Obrněné brigády 2258/6, Cheb, Rech,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

119 z 133



EIC 27ZG300Z02351035
Název Školní jídelna
Roční odběr (MWh) 65,55
Adresa Divadelní nám. 8, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Integrovaná střední škola Cheb, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 21836341/0100
Kontaktní osoba: Rech  Jaroslav
Kontaktní telefon: 734 522 683
Kontaktní e-mail: forsterova.h@iss-cheb.cz
Kontaktní adresa: Obrněné brigády 2258/6, Cheb, Rech,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

120 z 133



EIC 27ZG300Z0241880A
Název Dílny letiště
Roční odběr (MWh) 0
Adresa Podhradská 8, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Integrovaná střední škola Cheb, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 21836341/0100
Kontaktní osoba: Rech  Jaroslav
Kontaktní telefon: 734 522 683
Kontaktní e-mail: forsterova.h@iss-cheb.cz
Kontaktní adresa: Obrněné brigády 2258/6, Cheb, Rech,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

121 z 133



Odběrná místa - velkoodběr
EIC 27ZG300Z0250002O
Roční odběr (MWh) 834,16
Adresa Obrněné brigády 6, Cheb, 350 02
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Typ měření Typ měření B
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Diagram spotřeby 112,08 / 103,46 / 102,97 / 82,87 / 42,48 / 18 / 27,17 / 20,94 /

30,74 / 71,71 / 95,82 / 125,92
Fakturace Odběratel: Integrovaná střední škola Cheb, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zúčtovací období: Měsíčně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Popis frekvence záloh: 1 záloha 15. den v měsíci
Poznámka: B.ú. 21636331/0100
Kontaktní osoba: Rech  Jaroslav
Kontaktní telefon: 734 522 683
Kontaktní e-mail: forsterova.h@iss-cheb.cz
Kontaktní adresa: Obrněné brigády 2258/6, Cheb, Rech,
Česká Republika
Typ úhrady: příkaz k úhradě

122 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7295 - Střední škola logistická Dalovice, p.o.
Sídlo Hlavní 114/29, Dalovice, 362 63, Česká Republika
IČO 00574384

EIC 27ZG300Z0242529H
Název SOŠ lotistická SOU Dalovice
Roční odběr (MWh) 197,504
Adresa Hlavní  114/29, Dalovice, 362 63
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední škola logistická Dalovice, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 32738341/0100
Kontaktní osoba: Romana Dvořáková
Kontaktní telefon: 353 224 830
Kontaktní e-mail: dvorakova@logistickaskola.cz
Kontaktní adresa: Hlavní 114/29, Dalovice, Romana, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

123 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7294 - Střední uměleckoprůmyslová škola Karlovy Vary, p.o.
Sídlo Nám. 17.listopadu 710/12, Karlovy Vary, 360 05, Česká Republika
IČO 00077135

EIC 27ZG300Z0233169M
Název SPŠ keramická a sklářská KV
Roční odběr (MWh) 12,931
Adresa Nám. 17.listopadu  710/12, Karlovy Vary, 360 05
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední uměleckoprůmyslová škola Karlovy Vary,

p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 878892/0300
Kontaktní osoba: Lucie Loulová
Kontaktní telefon: 776030098
Kontaktní e-mail: marketa.slechtova@spskkv.cz
Kontaktní adresa: Nám. 17.listopadu 710/12, Karlovy Vary,
Lucie, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

124 z 133



EIC 27ZG300Z02373717
Název SPŠ keramická a sklářská KV
Roční odběr (MWh) 0,01
Adresa Nám. 17.listopadu  710/12, Karlovy Vary, 360 05
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední uměleckoprůmyslová škola Karlovy Vary,

p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 878892/0300
Kontaktní osoba: Lucie Loulová
Kontaktní telefon: 776030098
Kontaktní e-mail: marketa.slechtova@spskkv.cz
Kontaktní adresa: Nám. 17.listopadu 710/12, Karlovy Vary,
Lucie, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

125 z 133



EIC 27ZG300Z0231379L
Název SPŠ keramická a sklářská KV
Roční odběr (MWh) 0,801
Adresa Nám. 17.listopadu  710/12, Karlovy Vary, 360 05
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední uměleckoprůmyslová škola Karlovy Vary,

p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 878892/0300
Kontaktní osoba: Lucie Loulová
Kontaktní telefon: 776030098
Kontaktní e-mail: marketa.slechtova@spskkv.cz
Kontaktní adresa: Nám. 17.listopadu 710/12, Karlovy Vary,
Lucie, Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

126 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7265 - Střední odborné učiliště Horní Slavkov, p.o.
Sídlo Kounice 613/8, Horní Slavkov, 357 31, Česká Republika
IČO 49742086

EIC 27ZG300Z0230393W
Název Střední odborné učiliště Horní Slavkov,p.o.
Roční odběr (MWh) 142,97
Adresa Kounice 605/5, Horní Slavkov, 357 31
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední odborné učiliště Horní Slavkov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 19437341/0100
Kontaktní osoba: Petr Čavojský
Kontaktní telefon: 724046888
Kontaktní e-mail: skola@ouhornislavkov.cz
Kontaktní adresa: Kounice 613/8, Horní Slavkov, Petr, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

127 z 133



EIC 27ZG300Z0230405E
Název Střední odborné učiliště Horní Slavkov,p.o.
Roční odběr (MWh) 181,83
Adresa Kounice 613/8, Horní Slavkov, 357 31
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední odborné učiliště Horní Slavkov, p.o.

Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Poznámka: B.ú. 19437341/0100
Kontaktní osoba: Petr Čavojský
Kontaktní telefon: 724046888
Kontaktní e-mail: skola@ouhornislavkov.cz
Kontaktní adresa: Kounice 613/8, Horní Slavkov, Petr, Česká
Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

128 z 133



 
Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 7282 - Střední škola stravování a služeb Karlovy Vary, p.o.
Sídlo Ondřejská 1122/56, Karlovy Vary, 360 01, Česká Republika
IČO 00520055

EIC 27ZG300Z0229908N
Název Školní restaurace Luna
Roční odběr (MWh) 18,307
Adresa Nábř. J. Palacha  1024/26, Karlovy Vary, 360 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední škola stravování a služeb Karlovy Vary,

p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Kontaktní osoba: Věra Pfeilerová
Kontaktní telefon: 739322301
Kontaktní e-mail: info@ssstravovani.cz
Kontaktní adresa: Ondřejská 1122/56, Karlovy Vary, Věra,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

129 z 133



EIC 27ZG300Z02394048
Název Budova školy
Roční odběr (MWh) 333,085
Adresa Ondřejská 1122/56, Karlovy Vary, 360 01
Provozovatel distribuční soustavy RWE
Odečet samoodečet
Typ měření Typ měření C
Odpovědnost za odchylku s převzetím
Současný dodavatel EP ENERGY TRADING, a.s.
Zplnomocnění novému dodavateli k
vypovězení stávající smlouvy

ne

Typ smlouvy SSSDZP
Fakturace Odběratel: Střední škola stravování a služeb Karlovy Vary,

p.o.
Typ fakturační skupiny: Samostatná fakturace
Splatnost (počet dní): 14
Zučtovací období: Ročně
Typ zálohy: Procentní
Velikost zálohy: 80
Frekvence záloh: Měsíčně
Kontaktní osoba: Věra Pfeilerová
Kontaktní telefon: 739322301
Kontaktní e-mail: info@ssstravovani.cz
Kontaktní adresa: Ondřejská 1122/56, Karlovy Vary, Věra,
Česká Republika
Mimořádné vyúčtování: 31.12.
Typ úhrady: příkaz k úhradě

130 z 133



G. Dodatečné podmínky upravující předmět poptávky a fakturaci

131 z 133



Obecné podmínky Každé nové odběrné místo zařazené do systému v průběhu každého
smluvního kalendářního roku bude mít stejné cenové i jiné obchodní
podmínky jako stávající místa.
Dodavatel sdělí Karlovarskému kraji nejpozději do 30. ledna
(společnému zástupci odběratelů) celkový roční objem dodávky plynu (v
Kč a MWh), který byl dodán celkem sdruženým odběratelům v
předchozím roce a to po jednotlivých odběrných místech.
Dodavatel umožní přístup pověřeným osobám odběratele k datům o
spotřebách, sazbách, nákladech a dalším relevantním informacím za
jednotlivá odběrná místa. Těmto osobám bude přístupný zákaznický
portál na webovém rozhraní. Data budou také poskytnuta v XML formátu
nebo jiném open formátu dle dohody.
Dodavatel přidělí v rámci dodávky jednu kontaktní osobu pro řešení
požadavků, reklamací a změnových požadavků jednu kontaktní osobu
pro pověřujícího zadavatele a sdružené zadavatele. Kontaktní osoba
bude telefonicky přístupná v pracovní dny v čase od 8:00 do 17:00hod.
Dodavatel zpracuje bezplatné mimořádné vyúčtování k 31.12. na
základě zaslaného samoodečtu.
Další dodatečné podmínky:
1) Odchylně od čl. 2.1. Přílohy č.2. pravidel obchodování se sjednává,
že odebrané množství plynu u jednotlivých odběrních míst v kategorii
MO je rovno smluvnímu množství, tj. nebude se vyhodnocovat skutečně
odebrané množství plynu ve smyslu jakýchkoliv dalších poplatků nebo
sankcí.
2) Celková výše odchylky za smluvní množství v kategorii SO dle čl.2.1.
přílohy č.2 se mění na 30% z celkového odběru v této kategorii, přičemž
u jednotlivých odběrných míst může být i vyšší.
3) Zadavatel může v průběhu smluvního období počet měřících nebo
odběrných míst změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením
nových odběrných míst. Dodavatel i pro tyto případy zadavateli
garantuje stejnou cenu plynu za podmínek sjednaných v rámci této
zakázky. V případech zrušení odběrného místa u odběratele, zejména z
důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu, zrušení
odběrného místa, zničení živelnou pohromou, je odběratel oprávněn
ukončit smluvní vztah s vybraným dodavatelem k danému odběrnému
místu k nejbližšímu možnému datu, a to bez nároku na finanční
kompenzaci.
4) V případě dodatečné instalace plynových kogeneračních jednotek na
některá odběrní místa, bude upraveno smluvní množství odebraného
plynu a sjednaná denní rezervovaná kapacita. Dodavatel i pro tyto
případy zadavateli garantuje stejnou cenu plynu za podmínek
sjednaných v rámci této zakázky.
5) U odběratele ID 7273 Zařízení následné rehabilitační a hospicové
péče je prováděno zásadní rozšíření zařízení. Po dokončení bude
upraveno smluvní množství odebraného plynu a sjednaná denní
rezervovaná kapacita. Dodavatel i pro tyto případy zadavateli garantuje

132 z 133



stejnou cenu plynu za podmínek sjednaných v rámci této zakázky.
6) Odběratel ID 7283 Dětský domov Mariánské Lázně, p.o. a odběratel
ID 7260 Dětský domov Aš, p.o. budou od 1.1.2018 sloučeny.
Nástupnickou organizací bude ID 7283 Dětský domov Mariánské Lázně
p.o.

Podmínky pro jednotlivá OM 27ZG300Z02304290: Odběrné místo zahájí odběr 1.1.2019, hodnota
uvedeného odběru je poloviční.
27ZG300Z0249723N: Odběrné místo zahájí odběr 1.1.2019, hodnota
uvedeného odběru je poloviční.

133 z 133



Příloha   

  

PODMÍNKY DODÁVKY PLYNU 

I. Základní ustanovení 

1.1. Nevyplývá-li z kontextu dále něco jiného, pojmy použité v těchto příloze (dále jen 
„Podmínky“) mají význam uvedený v pravidlech obchodování s komoditami pro konečné 
zákazníky vydaných společností POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. (dále jen 
„PXE“). 

1.2. Uzavřením Burzovního obchodu mezi Odběratelem a Dodavatelem (dále společně též 
„Smluvní strany“) dochází k uzavření smlouvy o dodávce plynu nebo smlouvy o 
sdružených službách dodávky plynu za podmínek, o parametrech a v časovém průběhu 
uvedeném v Poptávce Odběratele a za cenu uvedenou v Nabídce Dodavatele (dále jen 
„Smlouva“).  

1.3. Uzavřením Smlouvy se Dodavatel, který je stranou Burzovního obchodu (dále jen 
„Dodavatel“) zavazuje dodávat Odběrateli, který je stranou Burzovního obchodu (dále jen 
„Odběratel“) Plyn za podmínek stanovených v Poptávce, Nabídce a Podmínkách. 
Odběratel se zavazuje zaplatit za dodávky Plynu Dodavateli sjednanou cenu. Pro 
vyloučení pochybností platí, že Odběratelem je i každý ze Sdružených Odběratelů. 

1.4. Stanoví-li Poptávka, že má být dodávka uskutečněna na základě smlouvy o sdružených 
službách dodávky plynu, zajistí Dodavatel pro Odběratele na vlastní jméno a na vlastní 
účet sdružené služby dodávky tak, jak jsou specifikovány v Poptávce (sdružené služby 
dodávky plynu). 

1.5. Výčet odběrných míst uvedený v Poptávce nebo její příloze je rovněž nedílnou součástí 
Smlouvy. 

1.6. Smlouva je uzavírána na dobu plnění dodávek stanoveného v Poptávce. 

II. Práva a povinnosti Smluvních stran 

2.1. Odběratel není povinen odebrat přesně předpokládané množství Plynu uvedené v 
Poptávce. Pokud Odběratel odebere Plyn v množství, které se od spotřeby předpokládané 
Poptávkou neodchyluje více než o 15 % (dále jen „Tolerance“), nemá tato skutečnost vliv 
na sjednanou jednotkovou cenu a není ani předmětem žádného poplatku nebo sankční 
platby ze strany Dodavatele.  

2.2. V případě, že Odběratel odebere méně Plynu, než činí předpokládaná spotřeba a 
současně překročí Toleranci, je Odběratel povinen Dodavateli uhradit nezbytně a účelně 
vynaložené náklady, které by jinak v případě odběru pohybujícího se v rámci Tolerance 
Dodavatel nevynaložil (zejména účelné náklady či újma spojené s prodejem nadbytečného 
Plynu).  

2.3. V případě, že Odběratel odebere více Plynu, než činí předpokládaná spotřeba a současně 
překročí Toleranci, Dodavatel dodá Odběrateli Plyn v rozsahu překračujícím Toleranci za 
referenční spotovou cenu publikovanou na spotovém trhu PXE (dále jen „Spotová cena“). 
Referenční spotovou cenou se rozumí, pro každý jednotlivý den, kdy byla překračována 
Tolerance, referenční spotová cena publikovaná v takový den na spotovém trhu PXE. 
Dodavatel je oprávněn si ke Spotové ceně připočíst přirážku v maximální výši 15% ze 
Spotové ceny. Tato přirážka pokryje veškeré účelně vynaložené náklady spojené s koupí 
Plynu pro dodatečný odběr a Dodavatel není oprávněn účtovat Odběrateli žádné další 
náklady vynaložené na tento účel. Odběratel je oprávněn v Poptávce stanovit pravidla 
odchylná od ustanovení odstavců 2.1 až 2.3. Pro vyloučení pochybností platí, že 
skutečnost, zda odběr byl nebo nebyl v rámci Tolerance, se posuzuje u každého ze 
Sdružených Odběratelů zvlášť. 

2.4. Odběratel je oprávněn jednostranně v průběhu trvání smluvního vztahu snížit nebo zvýšit 
počet odběrných míst Odběratele původně specifikovaných v Poptávce nebo její příloze, a 
to v každé z kategorií těchto odběrných míst. Dodavatel je v takovém případě povinen 
poskytovat plnění dle Smlouvy vždy ve vztahu k aktuálně platnému počtu odběrných míst 
Odběratele. Ustanovení odst. 2.1 až 2.3 těchto podmínek tím však nejsou dotčena. 



Příloha   

  

Odběratel je oprávněn v Poptávce stanovit pravidla odchylná od ustanovení tohoto 
odstavce 2.4. 

2.5. Odpovědnost za odchylku ve všech odběrných místech nese Dodavatel, pokud Odběratel 
v Poptávce neuvedl jinak. 

2.6. Dodavatel je povinen mimo jiné:  

a) dohodne-li se tak s Odběratelem, oznamovat Odběrateli plánované přerušení 
dodávek Plynu z důvodu na straně provozovatele distribuční soustavy v souladu 
s příslušnými právními předpisy; 

b) dohodne-li se tak s Odběratelem, provádět kontrolu odběrů na jednotlivých 
odběrných místech a zajistit komplexní komunikaci a zpracování dokumentace 
(podkladů) v komunikaci s provozovatelem distribuční soustavy, a to dle požadavků 
Odběratele na základě zplnomocnění; 

c) zajišťovat veškeré plnění dle Smlouvy svým jménem s potřebnou odbornou péčí a 
v požadované kvalitě při respektování oprávněných zájmů Odběratele. 

2.7. Povinnost dodat Plyn je splněna přechodem Plynu z distribuční soustavy do odběrného 
místa Odběratele. 

2.8. Odběratel je povinen nahlásit Dodavateli stav měřícího zařízení v odběrných místech 
nejpozději k prvnímu dni zahájení dodávky Plynu. V případě, že tak neučiní, bude 
počáteční stav měřícího zařízení stanoven příslušným provozovatelem distribuční 
soustavy v souladu s řádem provozovatele distribuční soustavy. Odběratel se tímto vzdává 
práva na reklamaci takového stavu měřícího zařízení a takto stanovený stav měřícího 
zařízení nebude zpochybňovat. 

2.9. Odběratel je povinen v případě neočekávané události, která má vliv na jeho odběr Plynu 
(př. havárie odběrného plynového zařízení), oznámit tuto událost bez zbytečného odkladu 
Dodavateli. V případě plánované události, která má vliv na jeho odběr Plynu (plánovaná 
oprava odběrného plynového zařízení, celozávodní dovolená), je odběratel povinen 
oznámit tuto skutečnost Dodavateli nejpozději 10 kalendářních dnů před jejím počátkem. 

2.10. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám  
a k minimalizaci vzniklých škod. 

III. Cena a platební podmínky 

3.1. Odběratel zaplatí Dodavateli jednotkovou cenu za dodávky Plynu dle Nabídky. Sjednaná 
jednotková cena je konečná a nepřekročitelná. 

3.2. Dodavatel je oprávněn při vyúčtování dodávky Plynu připočíst k jednotkové ceně Plynu 
pouze: 

a) DPH; 

b) ostatní aplikovatelné daně dle platných právních předpisů. 

3.3. Dodavatel je vedle ceny Plynu oprávněn požadovat na Odběrateli zaplacení (i) ceny za 
regulované služby podle závazných cenových podmínek stanovených ERÚ, platných 
v době dodávky a (ii) plateb účtovaných Dodavateli provozovatelem distribuční soustavy 
za placené služby, které Odběratel požaduje (např. poplatek hrazený provozovateli 
distribuční soustavy za mimořádné vyúčtování nebo mimořádný odečet). Dodavatel není 
oprávněn účtovat Odběrateli žádné další platby.  

3.4. Skutečná cena za dodávku Plynu do odběrných míst bude Dodavatelem vyúčtována 
Odběrateli vyúčtováním vyhotoveným dle platných právních předpisů na základě skutečně 
odebraného množství plynu v MWh za smluvní jednotkové ceny, a to se zohledněním 
zaplacených záloh. 

3.5. Zúčtovací období, za které bude Odběrateli účtována Dodavatelem skutečná dodávka 
Plynu, je vymezeno pravidelnými odečty měřidel provozovatele distribuční soustavy. 
Odběratel může sjednat v Poptávce zúčtovací období kratší než takto vymezené, ne však 
kratší než kalendářní měsíc.  



Příloha   

  

3.6. Perioda úhrady záloh za dodávku a jejich jednotlivou výši (v % z předpokládaného ročního, 
čtvrtletního nebo měsíčního odběru) je stanovena v Poptávce. Dodavatel takto vymezené 
zálohy potvrdí Odběrateli zasláním zálohového předpisu.  

3.7. Odběratel, který má sjednáno kratší zúčtovací období ve smyslu druhé věty odst. 3.5., je 
povinen provést k poslednímu dni zúčtovacího období pravdivý samoodečet  a předat ho 
nejpozději do druhého pracovního dne bezprostředně následujícího měsíce Dodavateli. 

3.8. Není-li v Poptávce určena frekvence a výše záloh, bude Odběratel Dodavateli hradit zálohy 
v souladu s předpisem zálohových plateb zaslaným Dodavatelem. Měsíční zálohy mohou 
být Dodavatelem stanoveny ve výši 100 % z 1/12 předpokládaných ročních plateb a 
čtvrtletní zálohy ve výši 100 % z 1/4 předpokládaných ročních plateb stanovených na 
základě sjednaných cen a dle předpokládaného odběru za roční období uvedené v 
Poptávce.  

3.9. Dodavatel provede vyúčtování odběru Plynu Odběratelem za zúčtovací období, jako 
zdanitelného plnění dle zákona o dani z přidané hodnoty, v termínech daných platnými 
právními předpisy, jinak po ukončení takového zúčtovacího období. V případě změny 
právních předpisů v oblasti správy daní a poplatků je Dodavatel povinen provést 
vyúčtování odběru Plynu Odběratelem v souladu s platnými právními předpisy tak, aby 
Odběratel mohl uplatňovat příslušnou daň z přidané hodnoty na vstupu za takto 
vyúčtovaný odběr Plynu.  

3.10. Na základě vyžádání Odběratele provede Dodavatel bezplatné mimořádné vyúčtování ke 
dni 31.12. na základě údajů z provedených samoodečtů, které mu včas předal Odběratel.  

3.11. Dodavatel je bezprostředně po uzavření Smlouvy povinen vypracovat a předat Odběrateli 
předpis zálohových plateb za odběr Plynu pro odběrná místa kategorie maloodběr. Předpis 
zálohových plateb musí být sestaven v souladu s Poptávkou Odběratele. 

3.12. Všechny platby se provádí platebním příkazem Odběratele ve prospěch Dodavatele na 
číslo účtu uvedené na faktuře, resp. předpise záloh Dodavatele, nedohodl-li se Odběratel 
s Dodavatelem na jiném způsobu platby (např. inkaso). V bankovním styku se používají 
variabilní symboly uvedené na faktuře Dodavatelem. Platby probíhají v CZK, nedohodly-li 
se Smluvní strany na platbách v jiné měně. 

3.13. Definoval-li Odběratel v Poptávce fakturační skupiny, účtuje Dodavatel Odběrateli cenu a 
zálohy pro jednotlivé fakturační skupiny zvlášť. 

3.14. Splatnost faktur za dodávku se stanoví v Poptávce. Není-li splatnost stanovena, jsou 
faktury splatné do 20 dnů od vystavení faktury Odběrateli.  

3.15. V případě prodlení se zaplacením ceny nebo zálohy, uhradí Odběratel Dodavateli pouze 
úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského. Žádná jiná sankce za 
prodlení není přípustná (např. smluvní úrok z prodlení, smluvní pokuta). 

3.16. Veškeré daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu (faktury) 
dle zvláštních právních předpisů, a to zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že Odběratel obdrží daňový doklad 
(fakturu), která nesplňuje všechny zákonné náležitosti, odešle tento zpět Dodavateli 
k opravě či doplnění, přičemž nová lhůta splatnosti poběží doručením bezvadné 
(opraveného či doplněného) daňového dokladu (faktury) Odběrateli.  

3.17. Daňový doklad (faktura) musí být Dodavatelem označen jednoznačným číslem Smlouvy. 

IV. Sankční ujednání 

4.1. Dodavatel je povinen zaplatit Odběrateli v případě, že včas nezahájí dodávku Plynu nebo 
kdykoli za trvání Smlouvy dojde k přerušení dodávky Plynu v rozporu se zákonem, smluvní 
pokutu ve výši: 

a) 50 000,- Kč za každé odběrné místo v kategorii střední odběr nebo velkoodběr, do 
kterého dodávka Plynu nebyla zahájena nebo byla bez předchozího upozornění ve 
lhůtách dle platných právních předpisů přerušena a 



Příloha   

  

b) 20 000,- Kč za každé odběrné místo v kategorii maloodběr, do kterého dodávka 
Plynu nebyla zahájena nebo byla bez předchozího upozornění ve lhůtách dle 
platných právních předpisů přerušena.  

4.2. Odběratel je povinen zaplatit Dodavateli v případě, že kdykoli za trvání Smlouvy, i přes 
předchozí výzvu Dodavatele, neumožní dodávku Plynu do některého z odběrných míst 
uvedených v Poptávce, a to z důvodu na straně Odběratele, smluvní pokutu ve výši 

a) 50 000,- Kč za každé odběrné místo v kategorii střední odběr nebo velkoodběr, do 
kterého dodávka Plynu nebyla umožněna a 

b) 20 000,- Kč za každé odběrné místo v kategorii maloodběr, do kterého dodávka 
Plynu nebyla umožněna. 

4.3. Právo Odběratele na náhradu škody v plné výši není ujednáními o smluvní pokutě dotčeno. 

V. Zákaznická podpora 

5.1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Odběratele zákaznickou podporu. Zákaznická podpora 
slouží pro řešení problémů týkajících se dodávky Plynu, včetně otázek vyúčtování ceny. 

5.2. Dodavatel je povinen sdělit Odběrateli kontaktní údaje pro zajištění služeb zákaznické 
podpory. 

5.3. Odběratel je povinen sdělit Dodavateli údaje o kontaktní osobě pro komunikaci 
s Dodavatelem ve věcech smluvních a ve věcech zákaznické podpory. 

5.4. Smluvní strany jsou oprávněny vlastní kontaktní údaje jednostranně měnit, a to písemným 
oznámením předaným druhé Smluvní straně. 

VI. Zánik smlouvy 

6.1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou. 

6.2. Odběratel je oprávněn vypovědět Smlouvu bez výpovědní doby v případě, že: 

a) do kteréhokoli odběrného místa nebude včas zahájena dodávka Plynu nebo bude 
přerušena dodávka Plynu, vyjma případů, kdy se bude jednat o mimořádnou 
nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku vzniklou nezávisle na vůli 
Dodavatele (§ 2913 odst. 2 obč. zák.) nebo o situaci, kdy je dle zákona Dodavatel 
oprávněn přerušit nebo omezit dodávku Plynu, 

b) nebude plnění dle Smlouvy Dodavatelem zajišťováno v souladu s ustanovením 
Smlouvy, popř. v souladu se zvláštními právními předpisy, a zároveň nebude 
zjednána náprava ani po písemném upozornění Odběratelem, který stanoví lhůtu, 
ve které je povinen Dodavatel nápravu sjednat. 

c) bylo soudem rozhodnuto o úpadku Dodavatele a jeho řešení konkursem nebo 
oddlužením, nebo o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku 
Dodavatele anebo o zrušení konkursu, protože majetek Dodavatele je zcela 
nepostačující podle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení.  

d) dojde ke ztrátě způsobilosti nebo schopnosti Dodavatele dodávat Plyn. 

e) Dodavatel se nepřizpůsobí požadavku Odběratele na změnu počtu odběrných míst 
dle Smlouvy nebo předpokládanému množství odběru tak, že nebude moci být 
zajištěn účel Smlouvy. 

6.3. Dodavatel je oprávněn vypovědět Smlouvu bez výpovědní doby pokud, 

a) bude Odběratel v prodlení se zaplacením Dodavateli déle než 30 kalendářních dnů, 

b) Odběratel opakovaně neposkytne součinnost nezbytnou pro řádné plnění závazků 
Dodavatelem, a to i přesto, že byl Dodavatelem písemně upozorněn a nebude 
Odběratelem sjednána náprava ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, 

c) bylo soudem rozhodnuto o úpadku Odběratele a jeho řešení konkursem nebo 
oddlužením, nebo o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku 
Odběratele anebo o zrušení konkursu, protože majetek Odběratele je zcela 
nepostačující podle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení. 



Příloha   

  

6.4. Účinky výpovědi Smlouvy nastávají doručením písemného sdělení o výpovědi. 

VII. Ostatní ujednání 

7.1. Nevyplývá-li ze Smlouvy jinak, může být Smlouva měněna pouze dohodou uzavřenou 
v písemné formě. Dohoda o změně Smlouvy musí být v souladu s relevantním 
ustanovením zákona o veřejných zakázkách. 

7.2. Veškerá korespondence, tj. zejména výzvy, výpověď Smlouvy, jakož i další jednostranné 
úkony provedené jednou ze Smluvních stran podle Smlouvy nebo podle zákona vůči 
Smluvní straně druhé se považují za doručené nejpozději pátým pracovním dnem poté, co 
jej Smluvní strana úkon činící podala ve formě doporučené listovní zásilky směřující na 
adresu bydliště či sídla druhé Smluvní strany touto Smluvní stranou deklarovanou 
v Poptávce/Nabídce (nebo později písemně oznámenou) k poštovní přepravě osobě 
s poštovní licencí, pokud si druhá Smluvní strana zásilku v úložní době minimálně pěti 
pracovních dnů nepřevezme a tato se vrátí zpět odesílateli. 

 


		2017-10-11T11:11:33+0200




